

Sörmlands Bordtennisförbund bjuder in till region top 48



Datum: 7-8 Oktober

Plats: Stiga sports arena, Västra Storgatan 24, Eskilstuna (mitt emot munktellsarenan)

Anmälan: Varje klubb med kvalificerade spelare och reserver anmäler/lämnar återbud till pingissormland@hotmail.com senast Söndag 24/9.

Vi vill ha anmälan från varje klubb, viktigt att reserver lämnar telefonnummer som man kan nå på vid eventuella sena återbud.

I anmälan uppger ni vilka spelare ni anmäler/lämnar samt telefon till reserver, uppge även vilken mejladress vi ska skicka kallelse och fakturan till.

Återbud: återbud pga skada eller sjukdom lämnar ni till pingissormland@hotmail.com eller till Patrik Andersson 076-36 93 403.

Anmälda spelare och avhopp uppdateras kontinuerligt på <http://iof1.idrottonline.se/SvenskaBordtennisforbundet/Forbundet/Distrikten/SodermanlandsBordtennisforbund/>

Kallelse: Skickas ut till klubbarnas angivna mejladresser

Anmälningsavgift: 300kr faktureras ut i samband med kallelsen,

Anmälan är bindande

Lunch: Restaurang Nordstjärna Lör och Sön 11-15

Lunchbuffé med husmanskost och thai 85:- / person

Ligger i anslutning till spelarhallen.

Ni betalar på plats men förbeställ gärna vid anmälan om ni räknar med att äta lunch där så vi kan beräkna för hur många som kommer komma.

Boende: Vi rekommenderar följande:

- Hotel Bolinder Munktel: 016-16 78 00. 10 minuters promenad från centralstationen, ligger i anslutning till spelarhallen. **Mest prisvärda!**
- Comfort Hotell Eskilstuna: 016-17 78 00. 5 minuter promenad från centralstation, 5 minuters promenad till spelhallen
- Elit Stadshotell: 016-540 23 00. 5 minuter promenad från centralstation, 5 minuter promenad till spelhallen
- Vilsta Camping och vandrarhem: om du vill komma billigare undan finns stugor eller sängar att hyra. 5 minuter med bil till hall samt centrum

finns flera andra hotell i stan med, men boka i tid, Tunaspelen, en tävling för funktionshindrade pågår samma helg i stan.

Upplysningar: Patrik Andersson 076-36 93 403